
Na temelju članka 41. Statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije 
10/09 i 7/13) i članka 16. Poslovnika Općinskog vijeća općine Oriovac (Službeni vjesnik 
Brodsko-posavske županije br. 10/09 i 7/13), Općinsko vijeće na 1. konstituirajućoj sjednici 
održanoj 19.lipnja 2017.godine donosi

R J E Š E N J E
o izboru Mandatnog povjerenstva Općinskog vijeća

općine Oriovac

I

U Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća općine Oriovac izabiru se:

1. Ivan Kajmić                          (HSS)   -  za predsjednika
2. Draženko Roksandić             (SDP)   -  za člana
3. Tadija Krištija                       (HSS)   -  za člana

II

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom vjesniku» 
Brodsko-posavske županije.

Klasa: 022-01/17-01/47
Urbroj: 2178/10-01-17-1

Oriovac, 19.06.2017.godine.

                                                                                                       Predsjedatelj

                                                                                                Mario Vučinić, dipl.iur.
                


